
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SI-PEO0II20 
Processo Administrativo N° SI-PEO0II20 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 23/06/2020 11:01:14 

TOTAL DO PROCESSO: 36.047,00 

AURIMAR BARBOSA FERNANDES 
	

05.135.16610001-39 	 36.047,00 

LOTE 38 	Quant. 1 	 Num: 096 	 Total: 47700 

Øtem: 35 	Unidade: VARA 	- 	Marca: horizonte - -- 	Modelo: 

Descrição: CANO PVC P/AGUA 25MM 

Quantidade: 30 	 Valor UniL: 15,90 	 Total Item. 47700 

LOTE 39 	Quant:1 	 Num: 029 	 Total: 1.650,00 

Item: 39 - Unidade: VARA 	 Marca: horizonte 	 Modelo: 

Descrição: CANO PVC P/ÃGIJA 32MM 

Quantidade: 30 	 Valor Unit: 5500 	 Total Item: 1.650,00 

LOTE 40 	Quant,: 1 	 Num: 036 	- - 	 Total: 2.70000 

I tem: 40 	Unidade: VARA 	 Marca: horizonte 	 - 	Modelo: 	- 	- 

Descrição. CANO PVC P/ÁGUA4OMM 

Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 90,00 	- 	- 	 Total Item: 2.70000 

LOTE 41 - 	Quant.: 1 	 Num: 075 	 - Total: 1.560,00 

Item: 41 	Unidade: VARA 	 Marca: horizonte 	 Modelo: 

Descrição: CANO PVC P/ÂGUA 50MM 

flDuantidade: 30 	 Valor UniL: 5200 	 Total Item: 1.560,00 

LOTE42 	Quant.: 1 	 Num,  062 	- 	 Total: 5.250,00 

Item: 42 	Unidade: VARA 	- 	Marca: horizonte 	 Modelo: 

Descrição: CANO PVC P/AGUA GOMM 

Quantidade: 30 	 Valor UniL: 17500 	 Total tem: 5.250,00 

LOTE 43 	Quant.: 1 - 	 Num: 039 - 	- 	- 	- 	 Total: 8.580,00 

tem: 43 	Unidade VARA 	 Marca: horizonte 	 Modelo: 

Descrição: CANO PVC F/ÂGUA 80MM 

Quantidade: 30 	 Valor Unit.,  28600 	 Total tem: 8.580,00 

LOTE 44 	Ouant.: 1 - 	- - 	Num: 014 - 	-- 	 - 	 Total: 705,00 
Item,  44 - Unidade; VARA 	 Marca: horizonte 	 Modelo: 

Descrição: CANO PVC P/ESGOTO 40MM 

Quantidade: 30 	-- Valor Unit.: 23,50 	- 	 Total Item: 705,00 

Gerado em: 06/07/2020 14:20:32 	 1 de 3 



':. 

Total: 	
5,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

LOTE 45 	Quant.: 1 	 Num: 032 

Item: 45 	Unidade: VARA 	 Marca: horizonte 

Descrição: CANO PVC P/ESGOTO 5OMM 

Quantidade: 30 Valor UnIt: 40,50 

LOTE 46 	Quant.:

- 

 1 	 Num: 002 

Item: 46 	Unidade: VARA 	 Marca: horizonte 

Descrição: CANO PVC PJESGOTO 75MM 

Quantidade: 30 - 	- 	Valor Unit.: 57,00 

LOTE 47 	Quant.: 

Item 47 	Unidade: VARA 	 Marca: horizonte 	 Modelo. 

escriçâo: CANO PVC P/ESGOTO IOOMM 

Modelo: 

Modelo 

Num: 015 

Total tem: 1.215,00 

Total: 1.710,00 

Total tem: 1710,00 

Total: 2.700,00 

Quantidade: 50 
	

Valor Unit.: 54,00 
	

Total Item: 2.700,00 

LOTE 48 
	

Quant.: 1 
	

Num: 033 
	

Total: 9.500,00 
Item: 48 
	

Unidade: VARA 
	

Marca: horizonte 
	

Modelo: 

Descrição: CANO PVC FIESGOTO I50MM 

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 190,00_ 

 

Total Item: 9.500,00 

  

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 05/0712020 11:52 
	

Documento: Atestado de capacidade Técnica 

Endereço: http:/lanceeretronlco,blob .core.windows.nevparticipantdocuments/da585890025d401689d1 e59d91D6c3464pg 

Horário: 03/07/2020 08:56 
	

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endswço: httpJ/lanceetetronico.biob ,core.windows.netiaíIIcipantdocur,iencs/86berd 1 bS2ga4ffidSl 6dfl0471 a4o4.pdf 

Horário: 03/07/2020 08:56 
	

Documento: Balanço PatrimonIal e Demonsvações Contábeis 

ndereço: http://lanceeietronicobiob  core.wlndows.net'panliclpantdocunlentsflcg74bbfgba445d2b3blie432bobal b4 pdt 

Horário: 03107/2020 08:56 
	

Documento: Cedas" de CNPJ 

Endereço: hitp:F/laneietronIco.bIob .core.wlndows.net'panticlpantdocumentslsgg9l cdcO4496eaaecebb0462908ef.pdf 

Horário: 03,07/2020 08:56 
	

Documento: CéduCa de identPdade e CPF dos sócios 

Endereço: htt p  f/Ca n cee ietron cobto .core.willdowsnevporllclpantdocumonts!002ea3dd247141 b2aOal OOc6bS4cBcl 0.pdF 

Horário: 03/0712020 08:56 
	

Documento: Certidão wnunta de débitos relativos a Tributos Federas 

Endereço: htlpManceeietronico.biob. core.windowsnevparlTcipantdocuments/l 2dfO1 97f9B1 45e48434a77261 beac68.pdt 
Horário: 03/07/2020 08:56 

	
Documento: certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endøroço: httpJ/lanceeletronico.biob. core.wlnldows.neti$dldpantdocoment$/folcgeeeecdØ4tal Sc37bdae2Qd5aeel .pdl 

Horário: 05/07/2020 1152 
	

Documento: certidão de regularidade de débito cor]] a Fazenda Munldpal 

Endereço: htlpJ/lancaeietronico,biob. core.wfndowsnetanlpcipanIdocuments/22ff4c81 fa0437893c90652 1 00b288.Jpg 

Horário: 03/07/2020 08:58 
	

Documento: Cerlidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereco: htlpJ/ianceeietronico.blob core.w'rows net'partidpantdocumentsI9677bcbe0ca346oea5o3205f42ad6fpdr 
Ftorário: 03/07/2020 08:56 

	
Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: htip/llanceeretronlco.biob. ore.wiSowsneVpadJcpantdocuments3fa8528d67b45se9433b495965dpdf 

Horário: 05107/2020 11:52 
	

Documento: certidão Negativa de Falõnda ou Concordata 

Endereço: hIlpJ/Ianceeiefronicobiob. cole wlndow5.neUpastiopantdocuments/f5322d714dc421 ib22162ac29a4995b.jp0 

Gerado em: 06/07/2020 14:20:32 
	

2 de 3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 05107/2020 11:52 	Documento: Comprovação de enquadramento em ME)EPP 

Endereço: Fittp:/AaneIetron'co biob core.windows.neupadidpantdocumentsmllcag%2I7f4ba8a41aeówlcleoab jpg 

Horário: 05)07/2020 11.52 	Documento: Declaração de cumpnmonto dos requisito, de Habilitação 

Endereço: httpiaanceeletronieoblobcore.wJndow,ne[/parlldpantdocun]ent,/s47eofded 1 7547b2b6ddd6b5a5e28366jpg 

Horário: 05/07/2020 11:52 	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivo, ou supervenientes 

Endereço: http t/l a ncae [eira ni cobi ob. corew[ndows.net/p  a ril cipa ntd ocu men sf4 029e50 2d e 38471a a 54e9o49909747f.Jpg 

Horário: 05/07/2020 1152 	Documento: Declaração de não utilização do mão de oba Infantil 

Endereço: 	 e57bdedø.jpg 

Horário: 05/07/202011:52 	Documento: Proposta em papei timbrado. assinada e com CNPJ 

Endereço: hllp1flanceeIetror.ico.blob.core.windows.neuparliclpantdocuments/c8e42c4e5b2b44b73l 938055e01 31 b.pdf 

Horário: 03/07/2020 08:56 	Documento: Prova de Insaição Estadual 

Endereço: http://lancoeletronico.blob.corewlndowsnovparllcipantdocuments,l 18d6375fa0342ed67ae5034038744b9.pd1 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote tom Endereço 

Gerado em: 06/07/2020 14.20:32 	 3 de 3 


